

УТВЕРЖДАЮ



Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

Чебыкин В.В.  
(фамилия, инициалы)

(подпись)

«14» января 2022 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда  
(Идентификационный номер СОУТ: 410354 ) в

*Обществе с ограниченной ответственностью "Тепловые электрические сети  
и системы"*

(полное наименование работодателя)

*454038, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Талалихина, д. 17, 410*

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

*7450053485*

(ИНН работодателя)

*746001001*

(КПП работодателя)

*1077450006600*

(ОГРН работодателя)

*35.30*

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)  
  
(подпись)  
  
(подпись)  
  
(подпись)

Сафонов В.Ю.  
(Ф.И.О.)

*24.12.2021*  
(дата)

Мирскова М.А.  
(Ф.И.О.)

*24.12.2021*  
(дата)

Николаенко С.Ю.  
(Ф.И.О.)

*24.12.2021*  
(дата)

Кокшарова М.В.  
(Ф.И.О.)

*24.12.2021*  
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Тепловые электрические сети и системы"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	85	50	0	33	17	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	99	70	0	46	24	0	0	0	0
из них женщин	42	15	0	6	9	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса							напряженность трудового процесса			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Служба эксплуатации котельных																							
1	Начальник службы Участок по эксплуатации котельных № 1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Начальник участка № 1	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Оператор котельной (пос. Аэропорт, ул. 1-я Увельская, 6 Б)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Мастер по техническому обслуживанию и ремонту котельной и тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(Каслинский р-н, п. Тюбук, ул. Революционная, 5а)	2																					
5	Слесарь-ремонтник (Каслинский р-н, п. Тюбук, ул. Революционная, 5а)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Мастер по техническому обслуживанию и ремонту котельной и тепловых сетей (Ар-гайский р-н, п. Кудуево, ул. Школьная, 6А)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Мастер по техническому обслуживанию и ремонту котельной и тепловых сетей (Кыштымский р-н, п. Тайгин-ка, ул. Мира, 5)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Слесарь-ремонтник (Кыштымский р-н, п. Тайгинка, ул. Минира, 5)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Участок по эксплуатации котельных № 2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист по эксплуатации автоматических котельных (котельная пос. Новосингладово, ул. Станционная, 3А)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Оператор котельной (котельная № 12, ул. Мебельная, 81А)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Уборщик производственных и служебных помещений (котельная № 12, ул. Мебельная, 81А)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Оператор котельной (котельная № 23, ул. Челябинская, 39Б)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Участок по эксплуатации котельных № 3	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Оператор котельной (котельная № 11, ул. Днепротро-ровская, 15А)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Уборщик производственных и служебных помещений (котельная № 11, ул. Днепротро-ровская, 15А)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Мастер по техническому обслуживанию и ремонту ко-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	тальной и тепловых сетей (Агаповский р-н, п. Буранный, ул. Мичурина, 23/1)																						
19А	Слесарь-ремонтник (Агаповский р-н, п. Буранный, ул. Мичурина, 23/1)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А (19А)	Слесарь-ремонтник (Агаповский р-н, п. Буранный, ул. Мичурина, 23/1)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Слесарь-ремонтник (Агаповский р-н, п. Новобурановка, ул. Школьная, 1/1)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Электрогазовщик (Агаповский р-н, п. Новобурановка, ул. Школьная, 1/1)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Служба эксплуатации котельных</b>																						
22	Электрогазовщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
23А	Слесарь-ремонтник (автоматические котельные по области)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1А (23А)	Слесарь-ремонтник (автоматические котельные по области)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-2А (23А)	Слесарь-ремонтник (автоматические котельные по области)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-3А (23А)	Слесарь-ремонтник (автоматические котельные по области)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Слесарь-ремонтник (котельные в городе муниципальные)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А (24А)	Слесарь-ремонтник (котельные в городе муниципальные)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-2А (24А)	Слесарь-ремонтник (котельные в городе муниципальные)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-3А (24А)	Слесарь-ремонтник (котельные в городе муниципальные)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-4А (24А)	Слесарь-ремонтник (котельные в городе муниципальные)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-5А (24А)	Слесарь-ремонтник (котельные в городе муниципальные)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-6А (24А)	Слесарь-ремонтник (котельные в городе муниципальные)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-7А (24А)	Слесарь-ремонтник (котельные в городе муниципальные)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-8А (24А)	Слесарь-ремонтник (котельные в городе муниципальные)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Энергетик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	2 дования 5 разряда																						
26-1А (26А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-2А (26А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-3А (26А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба технического обслуживания и ремонта тепловых сетей</b>																						
27	Начальник службы	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-1А (29А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31	Электромонтер котельные и ЦТП (Копейск, п. Бажово)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Электрогазосварщик (Копейск, п. Бажово)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33А	Слесарь аварийно-восстановительных работ (Копейск, п. Бажово)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1А (33А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (Копейск, п. Бажово)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность) Чебыкин В.В. (Ф.И.О.)

14.01.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по ТЭУ (должность) Сафонов В.Ю. (Ф.И.О.)

24.12.2021 (дата)

Руководитель службы ОТ и ТБ (должность) Мирскова М.А. (Ф.И.О.)

24.12.2021 (дата)

Руководитель службы эксплуатации  
КОТЕЛЬНЫХ  
(должность)



(подпись)

Николаенко С.Ю.  
(Ф.И.О.)

21.12.2021  
(дата)

Директор по персоналу  
(должность)



(подпись)

Кокшарова М.В.  
(Ф.И.О.)

21.12.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4934  
(№ в реестре)



(подпись)

Товина Екатерина Евгеньевна  
(Ф.И.О.)

15.12.21  
(дата)